



## C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS - EIRELI - EPP

Rua Carlos Essenfelder, 1326 - Boqueirão - CEP 81650-090 - Curitiba - PR  
CNPJ: 07.965.552/0001-83 - INSCR. MUN.: 00506476-5 - INSCR. EST.: 904.05386-47  
Telefones: (41) 3277-1110 / 3078-2790  
vendas@cemacedo.com.br - cemacedo@cemacedo.com.br  
www.cemacedo.com.br

Prefeitura Municipal de Iraí  
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES  
Iraí - RS  
Fone: (55) 3745-1500

Ref.: **PREGÃO PRESENCIAL** - Nº 25 / 2022  
Data de Abertura: 14:00 horas do dia 04 de Agosto de 2022

C. E. Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP  
Endereço: R. Carlos Essenfelder, 1326 - Bairro Boqueirão  
CEP: 81.650-090 - Curitiba - PR  
Fone/Fax: (41) 3277-1110 / 3078-2790 / 3078-0405  
CNPJ: 07.965.552/0001-83  
E-mail: vendas@cemacedo.com.br  
E-mail: marino@cemacedo.com.br

### Proposta Comercial

Item	Descrição do Material	Unid.	Quant.	Marca	R\$ Unit.	R\$ Total
1	Tubo De Polietileno De Alta Densidade (Pead), Pe-80, De 40Mm ( Sdr9 -Pn 20) Isso 4427/96 Para Rede De Água	m	3.000	N/C	R\$ -	R\$ -
2	Tubo De Polietileno De Alta Densidade (Pead), Pe-80, De 20Mm ( Sdr9 -Pn 20) Isso 4427/96 Para Rede De Água	m	2.300	POLIERG	R\$ 5,00	R\$ 11.500,00
3	Tubo De Polietileno De Alta Densidade (Pead), Pe-80, De 32Mm ( Sdr9 -Pn 20) Isso 4427/96 Para Rede De Água	m	4.500	N/C	R\$ -	R\$ -
4	Tubo De Polietileno De Alta Densidade (Pead), Pe-80, De 25Mm ( Sdr9 -Pn 20) Isso 4427/96 Para Rede De Água	m	2.200	N/C	R\$ -	R\$ -
5	União De Compressão 40X40 Pead	unid.	25	POLIERG	R\$ 34,00	R\$ 850,00
6	União De Compressão 20X20 Pead	unid.	20	KALTEX	R\$ 4,00	R\$ 80,00
7	União De Compressão 25X25 Pead	unid.	20	ARANGUL	R\$ 18,00	R\$ 360,00
8	União De Compressão 32X32 Pead	unid.	40	POLIERG	R\$ 15,00	R\$ 600,00
9	Adaptador De Compressão R/Macho 40X1 1/4" De 40 Pn 20	unid.	20	N/C	R\$ -	R\$ -
10	Adaptador De Compressão R/Macho 32X3/4" De 32 Pn 20	unid.	10	N/C	R\$ -	R\$ -
11	Te De Compressão Rosca Fêmea 20X3/4" 90º	unid.	2	ARANGUL	R\$ 22,00	R\$ 44,00
12	Te De Compressão Rosca Fêmea 25x25 90º	unid.	2	ARANGUL	R\$ 28,00	R\$ 56,00
13	Te De Compressão Rosca Fêmea 40X1 1/4" 90º	unid.	6	ARANGUL	R\$ 55,00	R\$ 330,00
14	Te De Compressão Rosca Fêmea 32 X 1" 90º	unid.	11	ARANGUL	R\$ 38,00	R\$ 418,00
15	Colar De Tomada Com Parafuso 40X3/4" Pead	unid.	18	N/C	R\$ -	R\$ -
16	Colar De Tomada Com Parafuso 32X3/4" Pead	unid.	6	N/C	R\$ -	R\$ -
17	União de compressão para PEAD Redução 32 X 25	unid.	18	ARANGUL	R\$ 28,00	R\$ 504,00
18	União de compressão para PEAD Redução 32 X 20	unid.	16	ARANGUL	R\$ 29,00	R\$ 464,00
19	União de compressão para PEAD Redução 25 X 20	unid.	130	ARANGUL	R\$ 21,00	R\$ 2.730,00
20	União de compressão para PEAD Redução 40 X 32	unid.	18	ARANGUL	R\$ 36,00	R\$ 648,00
21	Válvula De Esfera Bruta Em Bronze, Bitola 1 1/4" * (Ref 1552-B)	unid.	8	GENEBRE	R\$ 100,00	R\$ 800,00
22	Válvula Redutora De Pressão Bermad, 42 Lp - Série Vrp	unid.	2	N/C	R\$ -	R\$ -
23	Caixa d'agua de fibra 15.000L	unid.	1	N/C	R\$ -	R\$ -
24	Colar De Tomada Com Parafuso 20X3/4" Pead	unid.	8	N/C	R\$ -	R\$ -
25	Kit cavalete PVC com registro 3/4" mais Hidrômetro 5,00m³/h D=3/4"	unid.	34	DOAL	R\$ 170,00	R\$ 5.780,00
26	Lacre anti-fraude para hidrômetro AZ 3/4"	unid.	70	HAHNEMANN	R\$ 2,00	R\$ 140,00

**TOTAL DA PROPOSTA:**

**R\$ 25.304,00**

**vinete e cinco mil, trezentos e quatro reais**

70

*[Handwritten signatures and initials]*